
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2018г. № 39-3
п. Клетня

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования

В соответствии со статьями 29.1 и 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Клетнянского района

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 
ДЕПУТАТОВ 

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
(согласно приложению 1)

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

http://www.adm-kletnya.ru

